

کریه ها

مادانه فرهنگی اجتماعی

شماره ۴۲

خرداد ماه ۱۴۰۲

قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال

کیانی، شهردار کرج:

**آماده سازی راه‌های قطار شهری کرج
در دستور کار قرار گرفت**

قاسم پور، رئیس شورای شهر کرج:

**دو ابر پروژه کنارگذر شمالی و قطار شهری
در موعد مقرر به بهره‌برداری می‌رسند**

نجفیان، مدیر آب منطقه ای البرز:

**حساسیت عمومی بر مدیریت مصرف آب
با فرهنگ سازی میسر می‌شود**

رحیمی، عضو شورای شهر کرج:

**معايير شهری تبدیل به پارکینگ
سپار شده است**

ذبیحی، خزانه دار شورای اسلامی شهر کرج:

**خواسته‌های مردم در طرح تفصیلی
مهم است**

خداین، مدیر منطقه ۹ شهرداری کرج افزود:

**پیشرفت ۶۰ درصدی ساختمان سرای
محله در خیابان فرهنگیان**

حشمت اله عزیزی، معاون خدمات شهری شهرداری کرج عنوان کرد:

شهروندان پیشرو در امر فرهنگ سازی

آماده‌سازی رام‌های قطار شهری کرج / پیشرفت پروژه آزادراه شمالی /

آغاز بهره‌برداری از پروژه‌های بزرگ کرج

آماده‌سازی
رام‌های قطار
شهری کرج
در دستور
کار قرار
گرفت



شهردار کرج: از زحمات و تلاش‌های همکارانم که در اقدامی جهادی پروژه پارک‌رود را آماده بهره‌برداری کردند قدردانی می‌کنم.

مهرداد کیانی در آیین بهره‌برداری از فاز نخست پروژه پارک‌رود، اظهار کرد: حمایت اعضای محترم شورای شهر در کنار تخصیص بودجه و تلاش همکارانم در مجموعه مدیریت شهری دست به دست هم داد تا امروز یک هفتم از پروژه پارک‌رود مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

وی افزود: در فاز نخست یک هکتار از این فضا به طول یک کیلومتر با ارزش سیصد میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد.

کیانی در ادامه با بیان اینکه بهره‌برداری از پروژه پارک‌رود سرآغاز افتتاح پروژه‌های بزرگ‌تر است، گفت: این طرح‌های مهم در هفته‌های پیش رو به بهره‌برداری خواهد رسید.

شهردار کلانشهر کرج خاطر نشان کرد: بزرگراه شمالی بعد از چند سال وقفه دوباره شروع به فعالیت کرده و قطعاً بهره‌برداری از این پروژه بزرگ افتخاری برای استان البرز خواهد بود.

وی ادامه داد: پروژه قطار شهری کرج نیز بعد از ۲۰ سال روی ریل قرار گرفت که این نشان دهنده تعهد مجموعه شورا و شهرداری است تا بتوانیم در ادامه ایستگاه‌های بیشتری را به بهره‌برداری برسانیم.

کیانی گفت: قطعاً تلاش شورا و شهرداری بهره‌برداری از پروژه‌های نیمه‌تمام و آغاز پروژه‌های بزرگ‌تر است که امیدوارم در این مسیر موفق باشیم.

شهردار کرج با اشاره به اینکه پروژه آزادراه شمالی کرج رکوردهای عملیات عمرانی در استان البرز را جابه‌جا کرده است، گفت: این پروژه با اتکا به توان مهندسان داخلی پیش می‌رود.

شود که هیچ دستگاهی به جز آمبولانس و نیروی عملیاتی (در حال ماموریت) از خط ویژه اتوبوس که متعلق به شهروندان است، سو استفاده نکند که قطع یقین این مهم با فرهنگ‌سازی و اعمال جرایم قانونی، شدنی خواهد بود.

شهردار کرج گفت: اعتقاد دارم اجرای مسیر ویژه اتوبوس تندرو (بی آر تی) چکیده فعالیت‌های معاونت حمل و نقل ترافیک است که امیدوارم در مسیر خدمت‌رسانی به شهروندان موفق باشند.

گفتنی است، کار اجرای مسیر ویژه اتوبوس تندرو شهید بهشتی از مرداد ماه امسال آغاز خواهد شد. مسیر ویژه اتوبوس شهید بهشتی از ایستگاه حصارک آغاز و پس از عبور از ۱۷ ایستگاه به ایستگاه پایانه شهید سلطانی ختم می‌شود. طول این مسیر حدود ۳۰ کیلومتر و به صورت رفت و برگشت است.

پروژه آزادراه شمالی کرج با اتکا به توان مهندسان داخلی پیش می‌رود

مهرداد کیانی با بیان این مطلب در مورد حجم عملیات عمرانی در پروژه آزادراه شمالی گفت: روزانه شاهد حمل و انتقال ۲۵ هزار تن مصالح و ۴۰۰ مترمکعب سنگ‌برداری و هزارمتر مکعب بتن‌ریزی در یک شیفت کاری هستیم. این حجم از فعالیت عمرانی در سطح استان البرز یک امر کم‌نظیر است که تاکنون تجربه نشده.

شهردار کرج با اشاره به اجرایی شدن یکی از بزرگترین پل‌ها در سطح کشور در این پروژه گفت: پل بزرگ b1 به عنوان نماد توان و اعتبار مهندسان ایرانی خواهد بود. عملیات نصب شاریو در پل بزرگ b1 بدون حضور کارشناسان خارجی با تکیه بر توان مهندسان داخلی به سرعت در حال انجام است. مهرداد کیانی با اشاره به حمایت همه‌جانبه شهرداری کرج از این پروژه تأکید کرد: البته اجرای این پروژه نیازمند همراهی و حمایت تمامی ارکان از جمله دولت است. پروژه آزادراه شمالی در واقع یک طرح ملی است که برای تکمیل آن نیازمند کمک دولت است.

شهردار کرج با اشاره به روند اجرایی پروژه آزادراه شمالی گفت: با توجه به تلاش‌های روزافزون به امید خدا به زودی شاهد شروع عملیات اجرای پل b0 و در ادامه عملیات اجرایی این پروژه شاهد اتصال این آزادراه به بهشت سکینه خواهیم بود.

پارک‌رود سرآغاز
بهره‌برداری از
پروژه‌های
بزرگ است

شهردار کرج از همکاری دوجانبه شهرداری با شرکت واگن‌سازی تهران به منظور تسریع در آماده‌سازی رام دوم قطار شهری کرج خبر داد.

مهرداد کیانی با اشاره به نشست مشترک با مدیرعامل شرکت واگن‌سازی تهران به منظور تسهیل و تسریع امور در حوزه قطار شهری، اظهار کرد: گفت و گو در خصوص لزوم تأمین قطعات یدکی، تعمیرات و آماده‌سازی رام دوم قطار شهری از مهمترین بخش‌های این نشست بود که با مدیرعامل شرکت واگن‌سازی تهران مطرح شد.

کیانی افزود: تسریع برای طی مراحل حقوقی مرتبط با تخصیص رام‌های متروی کرج نیز از موضوعاتی بود که در این جلسه مورد گفت و گو قرار گرفت.

به گفته شهردار کرج، لزوم برقراری ارتباط پیوسته به منظور انعقاد قرارداد تأمین قطعات یدکی، تعمیرات و نگهداری دو رام قطار متعلق به سازمان حمل و نقل ریلی نیز مورد توجه دو طرف نشست بود. وی ابراز امیدواری کرد: با همکاری و تعامل دوجانبه می‌توانیم نسبت به رفع موانع احتمالی و تسریع امور اقدام کرده و چرخ متروی کلانشهر کرج را با سرعت بیشتری روی ریل پیشرفت به حرکت درآوریم.

اجرای مسیر ویژه اتوبوس تندرو در خیابان شهید بهشتی بررسی شد

شهردار کرج گفت: همه شرایط و زیرساخت‌های اجرای مسیر ویژه اتوبوس تندرو در خیابان شهید بهشتی آماده خواهد شد.

مهرداد کیانی در جلسه‌ای که به منظور بررسی اجرای مسیر ویژه اتوبوس تندرو در خیابان شهید بهشتی برگزار شد، اظهار کرد: در حال حاضر حدود ۲۸ دستگاه اتوبوس در این خط مشغول خدمات‌رسانی هستند که با اجرای مسیر ویژه و برای جایجایی بهتر شهروندان باید این تعداد را به ۶۰ دستگاه و با سرفاصله زمانی کوتاه‌تر، افزایش دهیم.

وی بیان کرد: قطعاً اجرای صحیح مسیر ویژه اتوبوس تندرو علاوه بر کاهش مشکلات ترافیکی و صرفه‌جویی در هدررفت انرژی، به کاهش آلودگی هوا هم کمک می‌کند.

شهردار کلانشهر کرج خاطر نشان کرد: برای هر چه بهتر اجرا شدن این طرح به مشارکت شهروندان احتیاج داریم ضمن آنکه معاونت حمل و نقل و ترافیک نیز باید با ایجاد شرایط مطلوب و استفاده از بسته‌های تشویقی، مردم را به استفاده از مسیر ویژه اتوبوس تندرو ترغیب کند.

کیانی یادآوری شد: همچنین باید تمهیدات لازم اندیشه

دهکده تفریحی و گردشگری باغستان پاکسازی شد



به مناسبت هفته جهانی محیط زیست، پاکسازی دهکده تفریحی و گردشگری باغستان به همت پاکبانان خدوم و همراهی تشکلهای مردم نهاد و فعالان محیط زیست انجام شد.

حشمت اله عزیزی اظهار کرد: به مناسبت هفته جهانی محیط زیست، پاکسازی دهکده تفریحی و گردشگری باغستان با همکاری پاکبانان خدوم این مجموعه، سازمان فرهنگی و ورزشی، اجتماعی شهرداری کرج، سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج، اداره کل محیط زیست استان البرز و همراهی تشکلهای مردم نهاد انجام شد. عزیزی گفت: این اقدام با هدف توسعه فرهنگ حفظ و استفاده صحیح از محیط زیست، افزایش شور و نشاط در شهروندان و پاکسازی محیط انجام شده است.

معاون محیط زیست و خدمات شهری اظهار داشت: موضوع محیط زیست مسأله‌ای کوتاه مدت نیست و باید در بلند مدت برای حل مشکلات زیست محیطی برنامه‌ریزی و اقدام کنیم. وی، نقش فرهنگ‌سازی در کاهش این آسیب‌ها را بسیار مهم تلقی کرد و گفت: امیدوارم با همکاری و تعامل بین سازمان‌ها، نهادها، ادارات و شهروندان شاهد کلانشهری سبز و عاری از هرگونه آلودگی باشیم.

گفتنی است در پایان این مراسم، به منظور ارج نهادن به جایگاه محیط‌بانان، از تعدادی از محیط‌بانان کرجی قدردانی شد.

جمع‌آوری خاک و نخاله‌های ساختمانی از سطح مناطق ۱۰گانه کرج

حداکثر یک سوم پیاده رو را با دریافت مجوز تا زمانی که مزاحمتی برای سایرین ایجاد نشود اشغال نمایند و در صورت اشغال بیش از اندازه شهرداری موظف است با این افراد برخورد قانونی کند.

این مسئول با بیان اینکه جمع‌آوری نخاله‌های ساختمانی از سطح شهر در نواحی مختلف مناطق ۱۰گانه در حال انجام است از شهروندان خواست تا با رعایت قوانین و شیوه‌نامه اجرایی جمع‌آوری پسماندهای عمرانی و ساختمانی مصوب سازمان شهرداری‌ها با سازمان مدیریت پسماند همکاری لازم را داشته باشند تا شاهد برهم ریختگی شهر نبوده و آرامش بصری شهروندان را فراهم آوریم.

معاون خدمات شهر و محیط زیست شهرداری کرج گفت: به منظور پاکسازی فضاهای شهری و حفظ بهداشت عملیات جمع‌آوری نخاله به صورت گسترده در مناطق ۱۰گانه شهرداری کرج اجرایی شد.

حشمت اله عزیزی با بیان اینکه رسیدگی به وضعیت شهر یکی از وظایف ذاتی شهرداری‌ها است، اظهار داشت: در این راستا جمع‌آوری خاک و نخاله‌های ساختمانی از مناطق ۱۰گانه کرج در دستور کار قرار گرفت.

عزیزی افزود: بر اساس مقررات ملی ساختمان هرگونه سد معبر حاصل از مصالح ساختمانی مصداق سد معبر است و براساس دستورالعمل‌های صدور مجوز ساخت؛ سازندگان می‌توانند

مدیر منطقه ۸ شهرداری کرج:

مناسب‌سازی معابر منطقه ۸ کرج در دستور کار قرار گرفت



مدیر منطقه ۸ شهرداری کرج با بیان اینکه از ویژگی‌های یک شهر خوب رسیدگی به نیازهای تمامی شهروندان است، بیان کرد: همشهریان معلول، جانباز و سالمندان بخش مهمی از جامعه را تشکیل می‌دهند و باید به منظور ایجاد فرصت‌های برابر برای زندگی بهتر شهروندان تلاش بیشتری انجام شود.

رضوانی یادآور شد: اصل مناسب‌سازی شهر یکی از خواسته‌های مهم جامعه و بخصوص افراد دارای معلولیت است زیرا عدم مناسب‌سازی این معابر، افراد را در دسترسی به معابر مورد نیاز با مشکل مواجه می‌کند.

وی در پایان ساخت سرویس بهداشتی، رمپ ویژه معلولین در بوستان‌ها، اصلاح شیب‌های نامناسب معابر، همسطح‌سازی پیاده‌روها، نصب تابلوهای ویژه پارک خودروی افراد کم توان جسمی و... را از دیگر اقداماتی برشمرد که برای تسهیل دررفت و آمد جانبازان و معلولان پس از بررسی‌های کارشناسی در دستور کار این منطقه قرار گرفته است.

مدیر منطقه ۸ شهرداری کرج، گفت: مناسب‌سازی شهر یکی از خواسته‌های مهم جامعه و بخصوص افراد دارای معلولیت است.

غلامرضا رضوانی از آغاز عملیات اجرایی مناسب‌سازی و ایمن‌سازی معابر به منظور سهولت در تردد معلولین و سالمندان واقع در محله حسن آباد انتهای بوعلی غربی مقابل کاخ جدید الاحداث دادگستری به مترای ۴۰ مترمربع خبرداد.

رضوانی، با تأکید بر فراهم آوردن زمینه‌های مساعد به منظور ارتقاء خدمات‌رسانی به شهروندان به ویژه معلولین و سالمندان ساکن در این منطقه عنوان کرد: رسیدن به وضعیت مطلوب خدمات‌رسانی از اولویت‌های کاری شهرداری است که این مهم با توجه به تأکید شهردار کرج با جدیت پیگیری می‌شود.

وی با بیان اینکه هدف از اجرای عملیات مناسب‌سازی معابر تسهیل دسترسی اقشار مختلف مردم بویژه کودکان، سالمندان و معلولان به شبکه معابر درون شهری است، گفت: در همین راستا این منطقه اقدام به اجرای بهسازی معابر سطح منطقه کرده است.

کمربندی گلستان آماده بهره‌برداری شد

اشاره به درخواست‌های شهروندان در بازدیدهای میدانی اعضا شورای اسلامی شهر کرج و مدیر منطقه، گفت: در همین راستا مراکز غیر مجاز تفکیک زباله و جمع‌آوری ضایعات با همکاری عوامل انتظامی، راهور، محیط زیست و سازمان مدیریت پسماند و با دستور مقام محترم قضایی به همت خدمات شهری منطقه پلمب و از ادامه فعالیت آن‌ها جلوگیری شد.

دقیقین با اشاره به اینکه انباشته شدن ضایعات و وجود چنین مکان‌هایی در سطح شهر با تبعات بهداشتی و زیست محیطی، اجتماعی، فرهنگی و همراه است، عنوان کرد: بر همین اساس پلمب و جمع‌آوری مراکز خرید و فروش ضایعات غیر مجاز از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار بود.

مدیر منطقه ۴ کرج عنوان کرد: در این طرح تمامی مراکز واقع در خیابان شهید نعمتی و جاده قزلحصار پلمب و گاری‌های دستی و باسکول‌های آن‌ها جمع‌آوری و از ادامه فعالیت آن‌ها جلوگیری شد.

وی با بیان اهمیت جمع‌آوری این مراکز عنوان کرد: به متصدیان این مراکز که جزء مشاغل مزاحم و آلوده شهری محسوب می‌شوند، اخطارهای لازم در راستای عدم فعالیت و جمع‌آوری داده شده بود که با بی‌توجهی به این امر با دستور مقام محترم قضایی این مراکز پلمب شدند.



مراکز غیر مجاز جمع‌آوری ضایعات در منطقه ۴ کرج پلمب شد

مدیر منطقه ۴ شهرداری کرج از پلمب مراکز غیرمجاز تفکیک زباله و جمع‌آوری ضایعات خبر داد. حسین دقیقین در گفت و گو با پایگاه خبری کرج امروز؛ با

مدیر منطقه ۴ شهرداری کرج از پایان عملیات عمرانی در کمربندی گلستان مهرشهر خبر داد و گفت: این پروژه شامل اجرای نهر، جدول‌گذاری، زیرسازی، آسفالت و ایمن‌سازی است.

حسین دقیقین با اشاره به پایان عملیات عمرانی در کمربندی گلستان عنوان کرد: در این پروژه به طول یک هزار و ۸۵۰ متر، اقداماتی نظیر زیرسازی شانه خاکی و خیابان، افزایش معبر، جدول‌گذاری ضلع شرقی، اجرای نهر مطابق طرح مصوب شهرداری کرج در راستای هدایت آب‌های سطحی، ایمن‌سازی و آسفالت انجام شده است.

دقیقین گفت: همچنین به منظور آسفالت این معبر و در راستای ارتقاء ایمنی، تسهیل تردد شهروندان بیش از ۱۰ هزار تن توسط دستگاه مکانیزه توزیع شد.

وی افزود: در ادامه اقدامات این معبر، درپچه‌های فاضلاب نیز اصلاح و همسان‌سازی شد و همچنین پیست دوچرخه سواری و جاده سلامت حاشیه کمربندی گلستان نیز اجرا شده و به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید.

این مسئول خاطر نشان کرد: توسعه و بهبود آسفالت معابر به دلیل نقش مهم آن در زندگی شهری، از مهمترین اولویت‌های کاری مدیریت شهری است که امیدواریم با بهره‌برداری از این پروژه‌ها بتوانیم رضایت بیشتر شهروندان را کسب کنیم.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری کرج عنوان کرد:

اجرای عملیات جدول‌گذاری و لوله‌گذاری در محله حصار



بیرجانی تصریح کرد: اجرای این پروژه ضمن تضمین امنیت شهروندان برای عبور و مرور و کاستن از حوادث احتمالی، جلوه بصری و شهری این خیابان را نیز تغییر خواهد داد و شهروندان می‌توانند به راحتی در این مسیر تردد کنند.

وی گفت: مرمت و بهسازی و تجدید جدول‌گذاری‌ها در کوی و معابر علاوه بر ساماندهی هدایت آب‌های سطحی، باعث افزایش بهداشت محیط شهری و پاکیزگی بیش‌ازپیش در مسیرهای شهری می‌شود.

مدیرمنطقه ۱۰ شهردار کرج گفت: در راستای تحقق مطالبات شهروندان در پی تماس با سامانه ۱۳۷ عملیات جدول‌گذاری و لوله‌گذاری در محله حصار در حال انجام است.

رامین بیرجانی از اجرای عملیات جدول‌گذاری و لوله‌گذاری در محله حصار خبر داد و افزود: در پی مطالبات شهروندان و در پی تماس سامانه ۱۳۷ عملیات جدول‌گذاری در خط ۴ حصارو کلاک پایین در حال اجراست.

آرش یگانی خبر داد:

اجرای حکم تخریب ساختمان‌های فاقد مجوز قانونی ساخت در منطقه ۷ کرج

جهت ساخت و ساز یا تفکیک از شهرداری مجوز دریافت نمایند و در صورتیکه ساخت و ساز بدون مجوز شهرداری و یا در شرایطی که در ساخت ساختمان اصول فنی شهرسازی و بهداشتی رعایت نشده باشد بی‌شک مطابق دستور قضایی کلیه اکیپ‌های اجرایی در کنترل نظارت به محل مذکور اعزام و عملیات تخریب جهت احقاق حق دیگر شهروندان و حفاظت از جان و مال افراد با توجه به عدم رعایت اصول فنی و شهرسازی سریعاً انجام خواهد شد.

این مسئول در ادامه به نقش شهروندان در پیشگیری از ساخت و ساز خارج از ضوابط و قوانین شهرسازی اشاره کرد و از شهروندان خواست جهت جلوگیری از تبعات پر خطر چنین ساخت و سازهایی شهرداری را امین و دلسوز خود دانسته و در صورت مشاهده سریعاً با سامانه ۱۳۷ تماس حاصل کنند.

وی در ادامه بیان کرد: مالکین می‌بایست پیش از هر اقدامی



مدیرمنطقه ۷ شهرداری کرج، از تخریب ساخت و ساز غیرمجاز در محله محمود آباد در این منطقه خبر داد.

آرش یگانی با بیان اینکه طبق قانون، مالکان اراضی و املاک واقع در محدوده خدماتی باید پیش از ساخت و ساز اقدام به دریافت مجوز کنند، گفت: مالک موظف است پیش از ساخت و ساز مجوز دریافت کند و شهرداری‌ها مکلف هستند توسط مأموران خود از عملیات ساختمانی بدون مجوز یا خلاف مجوز در زمین محصور یا غیرمحصور پیشگیری به عمل آورند.

یگانی افزود: در این راستا با هوشیاری عوامل کنترل نظارت یک مورد ساخت و ساز غیر مجاز و نامحسوس در محله محمود آباد شناسایی و بنا به دستور مقام قضایی و همکاری نیروی انتظامی عملیات تخریب بنای فوق صورت گرفت.

پیشرفت ۶۰ درصدی ساختمان سرای محله در خیابان فرهنگیان

اجرای عملیات نخاله‌برداری در حاشیه اتوبان «ترمینال شهید کلاتری»

سرپرست منطقه ۹ شهرداری کرج از اجرای مستمر عملیات نخاله‌برداری و پاکسازی در محلات سطح منطقه خبر داد.

مصطفی خدایین با اعلام این خبر گفت: در راستای پاکسازی فضاهای شهری، توجه به زیباسازی و همچنین بهداشت عمومی مسیر مسافران پایتخت به غرب کشور و برعکس، عملیات نخاله‌برداری و پاکسازی شمال و جنوب حاشیه اتوبان ترمینال شهید کلاتری توسط اکیپ‌های معاونت خدمات شهری منطقه اجرایی شد.

وی افزود: این عملیات به منظور ارتقای کیفیت خدمت‌رسانی، کاهش پراکندگی نخاله‌ها در مسیر فوق انجام شده است.

سرپرست منطقه ۹ شهرداری کرج با اشاره به اینکه این طرح به صورت مستمر و با هدف پاکسازی، زیباسازی و ساماندهی محلات در دستور کار عوامل اجرایی قرار دارد، تأکید کرد: نیروهای خدمات شهری منطقه در تمام ایام سال بدون تعطیلی برای حفظ و نگهداری شهر و سلامت شهروندان شبانه‌روزی تلاش می‌کنند.



پیشرفت ۶۰ درصدی در مرحله میانی و پس از تکمیل در زمان مقرر شاهد افتتاح این مجموعه در این نقطه پرتراکم شهر خواهیم بود تا شهرداری با کمک و تعامل شهروندان به ایجاد بسترهای مناسب دست یابد.

اعتبار تخصیص یافته در سال جاری است. خدایین بیان کرد: در این راستا توافقات احداث این سرای محله قبلاً پس از طی مراحل اداری بین اداره املاک و مستغلات شهرداری کرج و سازمان فرهنگی انجام شد و هم‌اکنون با

سرپرست منطقه ۹ شهرداری کرج از پیشرفت ۶۰ درصدی ساختمان در حال احداث سرای محله در خیابان فرهنگیان خبر داد.

مصطفی خدایین با اعلام این خبر اظهار داشت: سرای محلات با هدف افزایش مشارکت مردمی در اداره شهر از طریق به‌کارگیری توانمندی‌ها و ظرفیت‌های مادی و معنوی و استفاده از امکانات محلات و تطابق هر چه بیشتر تصمیمات، برنامه‌ها و فعالیت‌های شهرداری با خواسته‌ها و مطالبات اصلی و مهم مردم راه‌اندازی می‌شود.

این مسئول گفت: مشارکت اجتماعی شهروندان در امور شهر، آموزش قرآن، کتابخوانی و ارائه طرح‌های عمرانی، ورزشی، رفاهی و خدماتی از جمله برنامه‌هایی است که قرار است در سراهای محله انجام شود.

وی عنوان کرد: متراژ عرصه این پروژه ۱۵۰ مترمربع واقع در خیابان فرهنگیان محله انصاری در چهار طبقه شامل زیرزمین، هم کف، اول و دوم است که در مرحله اجرای تأسیسات برقی و مکانیکی و نازک‌کاری با

محمد گروسی، مدیر منطقه ۱ شهرداری کرج گفت:

نصب و اصلاح ۴۰ عدد تابلو معابر در سطح منطقه

مدیر منطقه ۱ شهرداری کرج گفت: با هدف یکسان‌سازی و بهبود وضعیت شناسایی معابر و دسترسی آسان‌تر شهروندان، ۴۰ عدد تابلو در سطح منطقه نصب شد.

محمد گروسی از نصب و اصلاح تابلوهای معابر در سطح منطقه خبر داد و گفت: عدم نامگذاری بسیاری از معابر باعث بوجود آمدن مشکلات عدیده برای شهروندان و سردرگمی آن‌ها می‌شود. در همین راستا معابر فاقد نام و تابلو در سطح منطقه، شناسایی و نسبت به نام‌گذاری و تهیه و نصب تابلو در این معابر اقدام شد.

این مسئول در ادامه خاطر نشان کرد: جلسات کمیسیون نامگذاری شورای اسلامی شهر با هدف بهبود شناسایی معابر و دسترسی آسان شهروندان به معابر شهری با حضور صاحب‌نظران و کارشناسان مرتبط و معتمدین شهر بصورت مستمر برگزار می‌شود و برخی از معابر شهری که فاقد نام است در این کمیسیون پس از اخذ مجوز نسبت به تعیین نام این معابر اقدام خواهد شد.

وی در پایان بیان کرد: امیدواریم با تعیین نام و نصب تابلوهای نامگذاری معابر شهری بتوانیم بخشی از مشکلات شهروندان و همچنین دستگاه‌های خدمات‌رسان و امداد‌رسان در مواقع ضروری را رفع نماییم.



محمد رضا احمدی‌نژاد، شهردار فردیس گفت:

بازگشایی محور شهید اسمی به بلوار شهدای فردیس

شهردار فردیس گفت: مساحت اصلاحی املاک واقع در ابتدای ضلع جنوبی بلوار شهید اسمی غربی فردیس در جهت بازگشایی این محور به تملک شهرداری فردیس درآمد.

محمد رضا احمدی‌نژاد اظهار کرد: سه پلاک ثبتی در ابتدای بلوار شهید اسمی غربی به مساحت هزار و ۱۳۷ مترمربع برابر بازنگری طرح تفصیلی در طرح بازگشایی این محور واقع بود. وی افزود: شهرداری فردیس در راستای اجرای طرح تعریض شبکه معابر ۲۳۱ مترمربع از پلاک‌های ثبتی مذکور را به تملک درآورده و به منظور بازگشایی محور شهید اسمی به بلوار شهدا تخریب کرده است.

شهردار فردیس خاطر نشان کرد: با تلاش همکارانم در معاونت معماری و شهرسازی، حوزه املاک و مستغلات و منطقه یک شهرداری فردیس و همکاری مالکین، توافق نامه‌ای برای تملک، تخریب مساحت واقع در طرح و بازگشایی بلوار شهید اسمی غربی تنظیم شد. وی با بیان اینکه اجرای طرح تعریض بلوار شهید اسمی یکی طرح‌های اولویت دار این شهرداری است، توضیح داد: شهرداری در نظر دارد براساس طرح تفصیلی و به صورت تدریجی و فاز به فاز نسبت به انجام توافقات لازم و بازگشایی این محور اقدام کند.

به گفته احمدی‌نژاد، مدیریت شهری فردیس از مالکینی که برای توافق و واگذاری املاک واقع در طرح بازگشایی بلوار شهید اسمی غربی به شهرداری مراجعه کنند، استقبال کرده و نهایت همکاری دارد.



متروی کرج در مدار اتصال به مترو تهران



نایب رئیس و سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج گفت: قطار شهری کرج زمانی در کارکرد حمل و نقل عمومی مؤثر خواهد بود که امکان مسافرگیری از خط ۵ متروی تهران در ایستگاه شهید سلطانی را داشته باشد.

عمارایزدیوار در پایان یکصد و دهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج در جمع اصحاب رسانه با اشاره به بازدید از روند پیشرفت ایستگاه شهید سلطانی اظهار کرد: اتصال قطار شهری کرج به ایستگاه شهید سلطانی در خط ۵ متروی تهران از ابتدای دوره ششم شورای اسلامی شهر کرج اولویت اصلی مدیریت شهری بوده که روند رو به رشد و قابل توجهی را داشته و در صورت تأمین اعتبارات لازم تا پایان دوره ششم محقق خواهد شد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج افزود: با پیگیری اعضای شورای شهر و شهردار، با تغییر پیمانکار پروژه و

نقشه اجرایی، گره ترافیکی این مسیر با راهاندازی مترو برطرف خواهد شد.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج به مصوبات عمومی این جلسه در خصوص تملک مسجد ابوذر غفاری در منطقه گلشهر اشاره و تصریح کرد: پس از تملک این مسجد بنای جدید در مکان مشخص با کمک شهرداری و هزینه تملک احداث خواهد شد. ایزدیوار به راهاندازی خط اتوبوس بی آر تی (تندرو) اشاره کرد و گفت: این خط اتوبوس حد فاصل میدان حصارک تا میدان کرج طراحی شده و در دستور کار شورای شهر و شهرداری قرار گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: مدیریت و اجرای طرح پارکینگ‌های حاشیهای معابر بخصوص معبر شهید بهشتی موضوع دیگری بود که توسط اعضای شورای شهر بررسی شد که در این راستا ۲۳ معبر برای طرح پارک حاشیهای در نظر گرفته شده است.



علی ذبیحی

خزانه دار

شورای اسلامی شهر کرج

خواسته‌های

مردم در طرح تفصیلی مهم است

خزانه دار شورای اسلامی شهر کرج گفت: در تهیه طرح تفصیلی آتی شهر کرج باید نیاز واقعی شهروندان و مقتضیات به روز شهر مورد توجه قرار بگیرد.

علی ذبیحی در جلسه کارگروه تهیه طرح تفصیلی آتی شهر کرج اظهار داشت: در راستای اجرای این طرح پیشنهاد می شود خواسته های مردم به صورت میدانی احصاء و در آینده لحاظ گردد.

خزانه دار شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: در مقوله روانشناختی، آسایش و آرامش مردم با توجه به اینکه میانگین سن کشور در حال افزایش است برای این مهم می بایست پیش بینی درستی برنامه ریزی شود.

ذبیحی با تأکید بر اینکه سن شهر، آسایش شهروندان و توسعه شهر در سال‌های آینده از مواردی است که باید در تهیه این طرح مورد توجه قرار بگیرد، افزود: علاوه بر این، این طرح باید منجر به کاهش تخلفات و نظامند کردن دستورالعمل‌های منجر به صدور پروانه ساختمانی شود.

وی تصریح کرد: در طرح تفصیلی می بایست طوری پیش بینی شود تا تخلفات ساختمانی کاهش و از تولید دستورالعمل، بخشنامه و ضوابط جانبی جلوگیری و اختیار شهردار در حل مشکلات مردم می بایست لحاظ گردد و در کاهش ارسال پرونده به ماده پنج اهتمام ویژه باید داشت.

این مسئول ادامه داد: واقعیت این است در بودجه‌ای که هر ساله برای شهر پیش‌بینی می‌شود بیشترین سهم به تخلفات ساختمانی تعلق دارد و این مسأله باید در طرح تفصیلی آتی اصلاح شود.

ذبیحی تأکید کرد: مسأله بهسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده، حفظ و گسترش فضای سبز، جمع‌آوری آب‌های خاکستری و اصلاح معابر در مناطق مختلف از دیگر مواردی است که در طرح تفصیلی جدید باید دیده شود.

این مسئول اضافه کرد: نقش درآمد پایدار و معماری شهری، ورودی‌ها و خروجی‌های شهری و نامسازی از دیگر مواردی است که مشاورین این طرح باید در خصوص آن‌ها توضیحات شفاف‌تری ارائه دهند.

محمودی نژاد، رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌ها شهرداری کرج خبر داد:

عدم تغییر ساعات کار سازمان آرامستان‌های کرج

حضور کاروان زیر سایه خورشید در کرج

رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری کرج گفت: خادمین حرم مطهر امام رضا(ع) در قالب کاروان زیر سایه خورشید در گلزار شهدای بهشت سکینه(س) حضور یافتند.

محمد محمودی نژاد اظهار کرد: با حضور شهروندان و زائران اهل قبور، خادمین حرم مطهر امام رضا(ع) در قالب کاروان زیر سایه خورشید با حمل پرچم متبرک در گلزار شهدای بهشت سکینه(س) حضور یافتند.

وی افزود: خادمین آستان قدس رضوی ضمن ادای احترام به شهید گمنام آرمیده در این گلزار شهدا، به گلباران مزار شهدا در بهشت سکینه(س) پرداختند.

رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری کرج بیان داشت: در ادامه شهروندان حاضر در این مراسم و زائرینی که مشتاق اهل بیت (ع) هستند و نسبت به امام رضا (ع) ارادت و مودت دارند، ولی امکان حضور و زیارت مرقد مطهر آن حضرت برایشان فراهم نیست، امام خود را از راه دور زیارت کردند.

رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری کرج از عدم تغییر ساعات کاری این سازمان و آرامستان بهشت سکینه(س) خبر داد و گفت: روند خدمت‌رسانی به شهروندان کمافی سابق در این مجموعه ادامه دارد.

محمد محمودی نژاد با اعلام این مطلب اظهار داشت: طبق مصوبه دولت و استانداری البرز، از نیمه خرداد ماه جاری تا ۱۵ شهریور ساعات کاری ادارات استان از جمله شهرداری کرج به ۶ تا ۱۳ تغییر یافت.

وی افزود: با توجه به خدماتی بودن سازمان آرامستان‌ها و اینکه روزانه تعداد زیادی از شهروندان جهت انجام امور متوفی خود به این سازمان مراجعه می‌کنند و به منظور تکریم ارباب رجوع، طبق هماهنگی‌های انجام شده و اخذ مصوبه مربوطه، ساعات کاری بهشت سکینه(س) تغییری نکرد و مانند گذشته سازمان به شهروندان خدمات ارائه می‌دهد.

این مسئول عنوان کرد: در این راستا شهروندان می‌توانند طبق روال گذشته جهت انجام امور اداری و... به سازمان مراجعه کنند.



دو ابر پروژه کنارگذر شمالی و قطار شهری در موعد مقرر به بهره‌برداری می‌رسند

شهری بازدید کرد.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: در جلسه شورای اداری استان البرز که با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور برگزار شد، صورتجلسه ای با این قید که در صورت لزوم، تصویب موارد موردنیاز در شورای شهر صورت گیرد، تنظیم شد؛ بندهای خوبی در این صورتجلسه گنجانده شده بود تا از تمام ظرفیت‌ها و فرصت‌ها برای بهره‌برداری از دو پروژه مذکور استفاده شود.

قاسم پور ضمن قدردانی از تلاش‌های استاندار و نماینده ولی فقیه در استان البرز در پیگیری این پروژه‌ها اذعان کرد: آقای شهردار اجرای مصوبات مربوطه و بهره‌برداری هرچه سریعتر از این پروژه‌ها پیگیری مجدانه شما و مجموعه تحت امرتان را می‌طلبید؛ امید است با تزریق بودجه‌های ملی بتوانیم پروژه‌های مذکور را در موعد مقرر به سرانجام برسانیم.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج خاطرنشان کرد: آنچه که مشخص، واضح و مبرهن است، این است که بدون اینکه دولت سهم و نقش خود را ایفا کند، بی شک پروژه‌های کنارگذر شمالی و قطار شهری کرج به زودی به بهره‌برداری نمی‌رسند، بنابراین لازم است به تعهدات خود در این زمینه عمل کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: دو ابر پروژه کنارگذر شمالی و قطار شهری کلانشهر کرج در صورت تزریق بودجه ملی، در موعد مقرر به بهره‌برداری می‌رسند در این راستا شهرداری باید از تمام ظرفیت‌ها و فرصت‌ها برای بهره‌برداری از این دو پروژه استفاده کند.

علی قاسم پور در نطق پیش از دستور یکصد و دهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج که با حضور اعضای شورای شهر، شهردار، مشاوران، مدیران شهری و اصحاب رسانه برگزار شد ضمن تسلیت سالروز عروج ملکوتی بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: طبق فرمایش مقام معظم رهبری، امام راحل روح جمهوری اسلامی بوده و با رهبری و هدایت ایشان، سربلندی و سعادت برای مردم کشور رقم خورده است.

وی حضرت امام خمینی (ره) را سرچشمه زلالی، پاک، صبر، استقامت، مبارزه و استقامت در مقابل استکبار، زورگویان و طاغوت‌های عالم دانست و با اشاره به اینکه امید است همه ما بتوانیم به خوبی راه امام راحل را ادامه دهیم و بر فرمایشات ایشان جامه عمل بپوشانیم، افزود: هفته گذشته، معاون اجرایی رئیس جمهور در سفر به استان البرز، از دو پروژه بزرگ شهر کرج یعنی کنارگذر شمالی و قطار



رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر کرج گفت:

تبدیل معابر شهری به پارکینگ سیار



رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر کرج نتیجه این امر را شلوغ شدن بیش از حد معابر دانست و تأکید کرد: در حال حاضر معابر شهری تبدیل به یک پارکینگ سیار شده‌اند و نقش عملکردی انتقال بار ترافیکی را از دست داده‌اند.

۲۲ دستگاه از ۷۰ خودرو ون خریداری شده با حمایت وزارت کشور، تحویل شد

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر از تحویل ۲۲ دستگاه ون از وزارت کشور خبر داد.

علیرضا رحیمی محمودآبادی از تحویل ۲۲ دستگاه از ۷۰ خودرو ون خریداری شده از وزارت کشور خبر داد و گفت: این خودروها پس از نهایی شدن آیین‌نامه نحوه بهره‌برداری از سوی وزارت کشور به ناوگان حمل و نقل عمومی اضافه و آماده خدمت‌رسانی به همشهریان عزیز خواهند بود.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل اضافه کرد: این خودروها با اولویت مناطق کم برخوردار که استفاده از اتوبوس با محدودیت مواجه است، به چرخه حمل‌ونقل عمومی اضافه می‌شوند.

علیرضا رحیمی در پایان اظهار داشت: ۵ دستگاه ون از ۷۰ دستگاه خریداری شده نیز برای شهروندان کم‌توان عزیز تجهیز و مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ترافیک شورای اسلامی شهر کرج گفت: در حال حاضر معابر شهری تبدیل به یک پارکینگ سیار شده‌اند و نقش عملکردی انتقال بار ترافیکی را از دست داده‌اند.

علیرضا رحیمی در نشست کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر کرج اظهار داشت: با توجه به حضور فرمانده راهور استان البرز در کمیسیون عمران نیازمند هم‌اندیشی و همکاری بیشتر بین مدیریت شهری و راهور هستیم.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر کرج با بیان این مطلب افزود: با توجه به گزارش اقدامات سال ۱۴۰۱ که از سوی راهور ارائه شد، همچنین بررسی وضعیت ترافیکی شهر کرج، بیش از گذشته احساس نیاز به تدابیر ویژه از طرف دولت و راهور و خودروسازان حس می‌شود.

رحیمی با اشاره به حجم بالای خودروها در معابر شهری گفت: این روزها تب خرید خودرو در بالاترین میزان خود است و بیشترین میل و رغبت برای خرید خودرو در بین شهروندان وجود دارد. در حالی که دولت باید درصدی از این خودروهای تولیدی را به تعویض خودروهای فرسوده اختصاص می‌داد اما الان صرفاً به تولید و ورود خودرو به داخل شهرها و معابر اقدام کرده و در نتیجه شاهد بالا رفتن سرانه خودروی خانوار در معابر شهرها هستیم.

داوود نجفیان، مدیرعامل آب منطقه‌ای البرز:

حساسیت عمومی بر مدیریت مصرف آب با فرهنگ‌سازی میسر می‌شود



پویش نجات قطره‌ها فرصتی است تا در قالب نقاشی دیواری و فضای شاد و کودکانه به کودکان مصرف بهینه آب و حفظ منابع طبیعی را آموزش دهیم.

پنجمین پویش نجات قطره‌ها روز دوشنبه یکم خرداد ماه با حضور اهالی محله حصارک پایین کرج در پارک شهروند برگزار شد تا شهروندان به خصوص کودکان در این منطقه با اهمیت صرفه‌جویی در مصرف آب آشنا شوند.

داوود نجفیان، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز در پنجمین پویش نجات قطره‌ها که روز دوشنبه یکم خرداد در محله حصارک پایین کرج برگزار شد گفت: با توجه به شرایط سخت آب در کشور و استان البرز، نیاز داریم که همه مردم نسبت به چالش آب حساس شوند و پویش نجات قطره‌ها یکی از بهترین راه‌های ایجاد این حساسیت و جلب مشارکت مردم به خصوص قشر دانش‌آموز به عنوان سفیران آب است.

وی با بیان اینکه دانش‌آموزان به خوبی می‌توانند این حساسیت را به خانواده‌های خود منتقل کنند؛ افزود: تاکنون استقبال خوبی از پویش نجات قطره‌ها صورت گرفته و برای فرهنگ‌سازی بیشتر و مدیریت مصرف آب و عبور با کمترین تنش از پیک مصرف، برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا این پویش در تمامی محلات اجرا شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز خاطرنشان کرد: محدودیت منابع آب بسیار چالشی است و نیاز داریم با کمک این پویش همه مردم برای مدیریت مصرف کمک کنند. ظرفیت فرهنگ‌سازی و افزایش آگاهی عمومی در استان بسیار بالاست و با برگزاری چنین برنامه‌هایی می‌توان این ظرفیت‌ها را بالفعل کرد.

نجفیان در پایان گفت: این پویش باید در سراسر استان برگزار شود. ما آمادگی کاملی برای همکاری در این زمینه داریم و شهرداران مناطق کرج هم تاکنون در این موضوع همکاری خوبی داشته‌اند.

پویش نجات قطره‌ها به خوبی کودکان را با اهمیت موضوع آب آشنا کرده است

مدیر منطقه ۵ شهرداری کرج هم در این مراسم ضمن تشکر از دست اندرکاران پویش نجات قطره‌ها گفت: اگر قرار است اتفاقی را در شهر و کشورمان داشته باشیم که تاثیرگذار باشد و رویه‌ای برای یک زندگی بهتر و متناسب با امکانات ایجاد کند بهترین راه سرمایه‌گذاری بر روی نسل جدید و کودکان است.

عطایی افزود: پویش نجات قطره‌ها به خوبی توانسته کودکان را با موضوع آب و اهمیت آن آشنا کند بر همین اساس ما آمادگی کامل داریم تا این پویش را به طور مکرر در منطقه ۵ برگزار کنیم و همه حوزه‌های عمومی و ساختمان اداری را در اختیار پویش قرار خواهیم داد.

عضو شورای اسلامی شهر کرج هم در این مراسم گفت: تراکم جمعیتی بالا و بافت جمعیتی جوان و نوجوان در محلات کم‌برخوردار کرج، بستر مناسبی برای رویدادهای مرتبط با فرهنگ‌سازی است.

ذبیحی با بیان اینکه پویش نجات قطره‌ها از سال ۱۴۰۱ فعالیت خود را آغاز کرده است گفت: این پویش با هدف فرهنگ‌سازی صرفه‌جویی در مصرف آب برای جمعیت هدف کودکان و نوجوانان در سطح محلات کرج، در حال فعالیت است.

این پویش با همکاری پایگاه خبری هزار و یک شهر، شرکت رنگ‌سازی نیپون، پایگاه خبری مشق صلح و آب منطقه‌ای البرز برگزار می‌شود.

